
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky

Položka Specifikace Rozměry (mm) Ks
Cena za 

kus/bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Lavice na sezení (vizuálně 

stejné jakoj iž dodané 

lavice)

Slzičkový plech, jeklová konstrukce, deska je zhotovena z dřevěného masivu 40 

mm. Barevnost, resp. nátěr, resp. moření desky lavice bude upřesněna v 

průběhu realizace. Deska z masivu je zapuštěna do rámu slzičkového plechu 

tak, že nad hranu plechu vystupuje o 10 mm. Deska má hranu sraženou 

radiusem 8 mm. RAL 7016 matné 3000x480x500 3

Zámky skříněk v obchodě 

Montáž a dodávka zámků nábytkových na stávající sestavu nábytku. Systém 

generálního klíče. Povrchová oprava achrom. Každý zámek musí obsahovat  2 

klíče 36

Kryt EPS - recepce Zákryt EPS. Stávající technologie, součástí dodávky je kryt - slzičkový plech 300x90x373 1

Držáky 2 pokladních 

zásuvek

Kovový prvek pro ukotvení pokladní zásuvky, hladká ocel min. tl 5 mmm - RAL 

7016 matné 510x50x115 4

Zakrytování 2 TV Samsung 

QE58Q60T 58 palaců 

umístěný nad sebou na 

výšku (TV není předmětem 

objednávky)

Kovový prvek pro ukotvení TV 58 palaců. TV není součástí dodávky. Slzičkový 

plech, RAL 7016 matné. 900x2600x120 2

Zakrytování 2 TV Samsung 

QE58Q60T 58 palaců 

umístěný nad sebou na 

výšku (TV není předmětem 

objednávky)

Kovový prvek pro ukotvení TV 58 palců. TV není součástí dodávky. Slzičkový 

plech, RAL 7016 matné. 900x1400x120 1

Šatna háčky

Šatna - stavající skříně - do nich je instalace háčků na oblečení, dvojháček nikl, 

satin --- 28

Šatna číslování - klíčenka

Číslování na klíčenku dle dodaného návrhu (1A-1G až 14A-14G), velikost 

číslování průměru 30 mm. Materiál Bond deska - RAL 9006 kartáčované - 

oboustraně. Fond upřesní objednavatel. Otvor 5 mm pro klíčenku --- 98

Šatna číslování

Číslování skříněk dle dodaného návrhu (1A-1G až 14A-14G), velikost číslování 

50-60 mm. Materiál bond deska - RAL 9006 kartáčované. Fond upřesní 

objednavatel. Lepeno kontaktním lepidlem na slzičkový plech. --- 98

Instalace, doprava 1

Cena celkem 175 413,00 

DPH 21 % 36 837,00 

Cena vč. DPH 212 250,00 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky

Položka Specifikace Rozměry (mm) Ks
Cena za 

kus/bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Lavice na sezení (vizuálně 

stejné jakoj iž dodané 

lavice)

Slzičkový plech, jeklová konstrukce, deska je zhotovena z dřevěného masivu 40 

mm. Barevnost, resp. nátěr, resp. moření desky lavice bude upřesněna v 

průběhu realizace. Deska z masivu je zapuštěna do rámu slzičkového plechu 

tak, že nad hranu plechu vystupuje o 10 mm. Deska má hranu sraženou 

radiusem 8 mm. RAL 7016 matné 3000x480x500 3

Zámky skříněk v obchodě 

Montáž a dodávka zámků nábytkových na stávající sestavu nábytku. Systém 

generálního klíče. Povrchová oprava achrom. Každý zámek musí obsahovat  2 

klíče 36

Kryt EPS - recepce Zákryt EPS. Stávající technologie, součástí dodávky je kryt - slzičkový plech 300x90x373 1

Držáky 2 pokladních 

zásuvek

Kovový prvek pro ukotvení pokladní zásuvky, hladká ocel min. tl 5 mmm - RAL 

7016 matné 510x50x115 4

Zakrytování 2 TV Samsung 

QE58Q60T 58 palaců 

umístěný nad sebou na 

výšku (TV není předmětem 

objednávky)

Kovový prvek pro ukotvení TV 58 palaců. TV není součástí dodávky. Slzičkový 

plech, RAL 7016 matné. 900x2600x120 2

Zakrytování 2 TV Samsung 

QE58Q60T 58 palaců 

umístěný nad sebou na 

výšku (TV není předmětem 

objednávky)

Kovový prvek pro ukotvení TV 58 palců. TV není součástí dodávky. Slzičkový 

plech, RAL 7016 matné. 900x1400x120 1

Šatna háčky

Šatna - stavající skříně - do nich je instalace háčků na oblečení, dvojháček nikl, 

satin --- 28

Šatna číslování - klíčenka

Číslování na klíčenku dle dodaného návrhu (1A-1G až 14A-14G), velikost 

číslování průměru 30 mm. Materiál Bond deska - RAL 9006 kartáčované - 

oboustraně. Fond upřesní objednavatel. Otvor 5 mm pro klíčenku --- 98

Šatna číslování

Číslování skříněk dle dodaného návrhu (1A-1G až 14A-14G), velikost číslování 

50-60 mm. Materiál bond deska - RAL 9006 kartáčované. Fond upřesní 

objednavatel. Lepeno kontaktním lepidlem na slzičkový plech. --- 98

Instalace, doprava 1

Cena celkem 175 413,00 

DPH 21 % 36 837,00 

Cena vč. DPH 212 250,00 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky

Položka Specifikace Rozměry (mm) Ks
Cena za

kus/bez DPH
Cena celkem bez

DPH

Lavice na sezení (vizuálně
stejné jakoj iž dodané

SIZičkový plech, jeklová konstrukce, deska je Zhotovena Z dřevěného masivu 40
mm. Barevnost, resp. nátěr, resp. moření desky lavice bude upřesněna v

průběhu realizace. Deska Z masivu je Zapuštěna do rámu sizičkového plechu
tak, Že nad hranu plechu vystupuje o 10 mm. Deska má hranu sraženou

lavice) radiusem 8 mm. RAL 7016 matné 3000x480x500
Montáž a dodávka Zámků nábytkových na stávající sestavu nábytku. Systém
generálního klíče. Povrchová oprava achrom. Každý Zámek musí obsahovat 2

Zámky skříněk v obchodě Klíče
Kryt EPS - recepce Zákryt EPS. Stávající technologie, součástí dodávkyje kryt - sizičkový plech 300x90x373
Držáky 2 pokladních Kovový prvek pro ukotvení pokladní Zásuvky, hladká ocel min. tl 5 mmm - RAL
Zásuvek 7016 matné 510x50X115
Zakrytováni 2 TV Samsung
QE58Q60T 58 palaců
umístěný nad sebou na
výšku (TV není předmětem Kovový prvek pro ukotvení TV 58 palaců. TV není součástí dodávky. SIZičkový
objednávky) plech, RAL 7016 matné. 900x2600x120
Zakrytováni 2 TV Samsung
QE58Q60T 58 palaců
umístěný nad sebou na
výšku (TV není předmětem Kovový prvek pro ukotvení TV 58 palců. TV není součástí dodávky. SIZičkový
objednávky) plech, RAL 7016 matné. 900×1400×120

Šatna háčky
Šatna - stávající skříně - do nich je instalace háčků na oblečení, dvojháček niKI,
satin

Šatna číslování- klíčenka

Císlováni na klíčenku dle dodaného návrhu (1A-1G až 14A-14G), velikost
číslování průměru 30 mm. Materiál Bond deska - RAL 9006 kartáčované -
oboustraně. Fond upřesní objednavatel. Otvor 5 mm pro klíčenku

Šatna číslování

Císlováni skříněk dle dodaného návrhu (1A-1G až 14A-14G), velikost číslování
50-60 mm. Materiál bond deska - RAL 9006 kartáčované. Fond upřesní
Objednavatel. Lepeno Kontaktním lepidlem na sizičkový plech.

Instalace, doprava
Cena celkem 175 413,00
DPH 21 % 36 837,00
Cena vč. DPH 212 250,00




